______________________________________________________________________________________________________________________
ИЗВЕЩАТЕЛЬ  ПОЖАРНЫЙ  ПЛАМЕНИ
 УЛЬТРАФИОЛЕТОВЫЙ / ИНФРАКРАСНЫЙ
ВЗРЫВОЗАЩИЩЕННЫЙ
ИП329/ ИП330   Телос
 ТУ 4371-122-81888935-2014
Руководство по эксплуатации.
взрывозащищенное оборудование                                                                                СМД 425248 310 000 РЭ

- для присоединения бронированного кабеля (Б);
- для присоединения кабеля в металлорукаве РЗЦХ-15мм или 20мм (КМ15, КМ20).
Пример обозначения извещателя при заказе:
 ИП329/ИП330  Телос  –  МК – С –  АМ  – КВ
                             1                     2      3      4        5
1 – тип прибора;
2 – обозначение взрывозащиты:
            МК – 1Ex d IIB T6 Gb X;
            ВЗ  – 0Ex ia IIB T6 Ga X
3 – материал корпуса:
 А – алюминиевый сплав;
С – оцинкованная сталь;
 Н – нержавеющая сталь;
4 – Наличие адресной метки:
 без обозначения (по умолчанию) – нет метки;
 АМ – наличие адресной метки ДПЛС (адресная система «Орион»);
5 – тип кабельного ввода:
 К – для открытой прокладки кабеля диаметром 6-12мм;
 Б – для бронированного кабеля с проходным диаметром 6-12мм;
 Т-1/2 – для прокладки кабеля 6-12мм в трубе с присоединительной резьбой G1/2;
 Т-3/4 – для прокладки кабеля 6-12мм в трубе с присоединительной резьбой G3/4;
 КМ10 – для кабеля 6-12мм в металлорукаве РЗЦХ-10мм;
КМ12 – для кабеля 6-12мм в металлорукаве РЗЦХ-12мм;
КМ15 – для кабеля 6-12мм в металлорукаве РЗЦХ-15мм;
 КМ20 – для кабеля 6-12мм в металлорукаве РЗЦХ-20мм.
2    ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Таблица 2.
Характеристика Значение